
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2025 
FRILUFTSFRÄMJANDET ARVIKA-SUNNE 

 
Vid årets slut har lokalavdelningen 460 medlemmar. 
Styrelsen består av Hans Binsell ordf, Karin Eriksson kassör, Ellinor Axelsson sekr., Annica 
Janson, Eva Andersson, Bengt Weiborg, Hans Sundvall, Daniel Zetterström, Karianne Andersen, 
Björn Martin, Maria Steinbuchel, Anders Johansson, Karin Wilhelmsson. 
Revisorer: Jan Westergren, Roger Lundin, suppl. Elisabeth Axelsson 
Valberedning: Maria Holmström, Carin Martin 
Här följer en redogörelse för de olika verksamhetsgrenarna. 
 
VANDRING 
Leds av en grupp på 8 personer som ansvarar för varsin vandringstur under säsongen: 
2 turer i Gräsmark: Styggbergsstigen, Grinnberget 
Storkasberget 
Glaskogen Gängene-Åltjärn-Holmtjärn 
Silverleden Värmskog 
Jössefors-Sulvik längs gamla banvallen 
Djupdalsleden Rackstad 
Kloftens naturreservat mellan Gränsjön och Växvik 
Dammtjärnsleden Köla 
Antal deltagare är i snitt strax under 10, en liten minskning jämfört med tidigare år. 
Grenledare: Hans Binsell 
 
KAJAK 
En prova-på kväll vid Dottevik på försommaren 
6 junipaddling på Övre Gla 
Kvällspaddling på Lersjöarna i Sunne 
Sommarens veckotur gick i år till Djurö nationalpark i Vänern 
Sensommarpaddling i Fjällbacka skärgård på Västkusten 
Samtliga turer hade runt 7 deltagare. Totalt har ca 20 individer deltagit någon gång. 
Det sker ingen större nyrekrytering till vår paddlingsverksamhet, det finns ett intresse för våra 
”Prova-på” och ”Vält-och Räddningsövningar” men vi har inte riktigt resurser att leda deltagarna 
vidare. 
Det finns en ambition att engagera fler som ledare i verksamheten. 
Grenledare: Tomas Dagerbäck 
 
RESURSGRUPPEN 
Består av 8 personer som mangrant ställer upp och sköter främst det yttre underhållet vid 
Vassvikastugan. Under året har följande utförts: 
Underhållit bryggan vid Mjögsjön och påbörjat en breddning av själva landgången (25 meter lång) 
Ett nytt tätt undertak har monterats under verandagolvet för att ge ett fullgott väderskydd för 
bord och bänkar till uteklassrummet. 
Förberett målningen av stugan medelst borstning, skrapning och tvätt av väggar och andra ytor. 
Målat klätterplanket som också fått nya grepp och leder genom Daniel Zetterström. 
Garaget har byggt om för att bereda plats för våra 4 kajaker som flyttats från Kanotklubben i 
Dottevik. En ny omgång brasved har kastats in i vedskjulet. 
Gruppen sköter också gräsklippningen under sommaren. 
Sammankallande: Hans Binsell 



 
MÅLNING AV STUGAN 
Under en helg i mitten av juni målade 9 medlemmar stugan. 
 
BRANDSKYDDET 
Efter en brandskyddsinspektion utfärdade Räddningstjänsten ett föreläggande med förbud mot 
övernattning på övre planet i stugan, vilket innebar att sommarens bokningar fick övernatta i tält. 
Föreläggandet innebär att utrymningsvägarna måste förbättras, att övervåningen avskiljs som en 
egen brandcell, krav på skyltning, nödbelysning och direktlarm. 
Enligt vår kalkyl innebär det en kostnad på över 200 000:-. 
Arbetet har påbörjats och ett bidrag från Westra Wermlans Sparbank på 70 000:- har beviljats. 
Vi har också skickat in en ansökan till Boverket som kan bidra med 50% av kostnaden under 
förutsättning att kommunen bidrar med 30% vilket de lovat att göra. Beslut väntas framåt 
sommaren. 
Projektledare: Björn Martin 
 
BARNVERKSAMHET 
Det finns nu 6 barngrupper med 10-12 barn i varje: 
Öppna Skogsgläntan 0-2 år (Marita Moberg kontaktperson) 
Skogsknytte 3-4 år (Karianne Andersen) 
Skogsmulle 5-6 år (Anna-Lena Alfredsson) 
Familjemulle 5-6 år med förälder och syskon (Elin Lennér) 
Strövare 7-9 år (Malin Borg) 
Det finns också en verksamhet i samarbete med Naturskyddsföreningen ”Äventyrliga familjen 
och Natursnokarna 0-10 år” där man träffats 8  gånger under några timmar för att utforska, lära 
och umgås i naturen. Bland aktiviteterna kan nämnas Öjenäsbacken där man undersökte livet i 
vattnet och ett besök vid Gylterudsgrottorna. Antal deltagare varierar mellan många och få. 
Det har hållits 3 barnledarträffar med 20 aktiva ledare. 
Region Väst har haft en helgutbildning kring ”Skogsmulle och skogens värld” samt 
”Vildmarksäventyr” i Vassvika med deltagare från lokalavdelningen. 
En vinterdag på Mjögsjöns is med olika vinteraktiviteter lockade 40 deltagare. 
Under Sportlovet var Vassvikastugan öppen för allmänheten vissa tider, med servering. 
En friluftsdag arrangerades för Ingesunds fhsk. med 150 deltagare. 
Den tradionella Vassvikadagen 21/9 hade färre deltagare än vanligt (ca 100) troligen pga 
regnvarning och många ”konkurrerande” arrangemang. 
Under höstlovet blev 4 av Arvika fritidshem inbjudna till Vassvika med sammanlagt 120 
deltagande barn under två dagar. Bussresorna bekostades av regionen. 
I samband med julgröten arrangerades en tomtevandring där 25 barn deltog. 
Maria Steinbuchel är engagerad i Region Väst som utbildningsledare för verksamhetsgrenarna 
”Skogsmulle och skogens värld” och ”Vildmarksäventyr”. 
Inom riksorganisation medverkar hon i utvecklingsgruppen för ”Skogsmulle och Skogens värld” 
samt i en arbetsgrupp för hållbart friluftsliv. 
Grenledarere: Annica Janson och Maria Steinbuchel. 
 
FJÄLL 
Årets fjällresa gick till Finse den 11-14/9 med ett 50-tal deltagare. Denna gång med en 
kombination av buss och tåg. 
För femtonde gången arrangerades skidresan till Hafjell den 24-26/1 med 25 deltagare. 
Grenledare: Karin Eriksson, Björn Martin 



 
 
 
KVINNLIGA NÄTVERKET 
har ett 80-tal namn på sin kontaktlista och det kan komma 20-30 personer på det årliga 
planeringsmötet. Bland aktiviteterna märks: 
Yoga i NTO-lokalen 6 ggr. 
Kurs i tovning med Annika Serck. 
Cross nature (träning) 8 ggr. 
Olycksfallskurs med Maria Holmström 
Egna vandringar samt en avslutande dag på SPA i Sunne. 
Ett genomsnittligt deltagarantal på de enskilda aktiviteterna är 10 personer. 
Grenledare: Ellinor Axelsson, Britt Graflund, Annica Janson 
 
SKRIDSKO 
Det har varit 8 utlysta turer under året, flera på Visten och flera på Glafsfjorden. 
Månskensturen på Kyrkviken lockade 21 deltagare. 
Till informationsträffen på Ritz kom ett femtiotal personer för att lyssna när Anders Johansson 
berättade om skridskoåkning i allmänhet och i Västra Värmland i synnerhet. 
Skridskosektionen skulle behöva fler utbildade ledare. 
Grenledare: Tor Hakefelt 
 
UTEMILJÖGRUPP 
Det finns en arbetsgrupp för att ta hand om vår Skogsträdgård med 18 personer på  
kontaktlistan. Den har träffats fem gånger under säsongen. 
Sammankallande: Maria Steinbuchel 
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